
TERMO DE RATIFICAÇÃO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10155/2023

OBJETO: O objetivo é adquirir a unidade de imagem/cilindro (fotorreceptor) para o
funcionamento da Impressora que atende todos os setores da Câmara Municipal.

O Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança/ES, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Ratificar a Dispensa de Licitação nº 002/2023, processo administrativo nº 10155/2023, após
acato do parecer jurídico desta Casa de Leis e justificativa da Comissão Permanente de
Licitação, com fundamento no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, em favor da
seguinte empresa:
MARTINS COMERCIO E MANUTENÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA.
CNPJ 05.065.912/0001-65 sediada em São Paulo á Rua Adão Aranha, 31, Jardim
Miriam SP – CEP 04417-050.
ITENS PREÇO UNITÁRIO R$ PREÇO TOTAL R$
01 2.010,00 2.010,00

VALOR TOTAL R$ 2.010,00
PUBLIQUE-SE,

Boa Esperança/ES, 22 de Março de 2023.

CARLOS VENANCIO
Presidente


